

Objednávka č. HS/0253/2011/100

|                  |               |
|------------------|---------------|
| Dátum vystavenia | 11.03.2011    |
| Miesto určenia   | podľa textu   |
| Žiadosť č.       | 2011/0044/942 |
| Zmluva č.        | 130/2009      |
| VO č.            | PprZ 4/2009   |
| Vybavuje         | R. Gálffyová  |
| Telefón          | 02/20856721   |
| Fax              |               |

Objednávateľ

Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou

Želova 2, 829 24 Bratislava 25

IČO: 30796482

DIČ: 2021904456

Peňažný ústav: Štátna pokladnica

Číslo účtu: 7000198055/8180

Zapísaný:

Dodávateľ

JURIGA spol.s.r.o

Gercenova 3, 851 01 Bratislava

IČO: 31344194

DIČ: 2020350915

Peňažný ústav:

Číslo účtu:

Zapísaný:

Miesto určenia: Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou, Želova 2, 829 74 Bratislava 25

Kontaktná osoba: Jakubov Martin, t.č.: 02/20856605

Objednávka na 2.Q 2011

| Názov tovaru/služby :                       | kód tovaru | cena za MJ bez DPH | množ stvo | MJ | cena bez DPH    | cena s DPH      |
|---|------------|--------------------|-----------|----|-----------------|-----------------|
| Obálka s doručenkou Doporučene B6           | OB462080   | 0,056 €            | 4000      | ks | 224,000 €       | 268,800 €       |
| Obálka s doruč. do vl. rúk s opak.doruč. B6 | OB463080   | 0,056 €            | 4000      | ks | 224,000 €       | 268,800 €       |
| Obálka s doruč.do vlastných rúk B6          | OB464080   | 0,056 €            | 1000      | ks | 56,000 €        | 67,200 €        |
| Obálka s X dnom                             |            | 0,007 €            | 100       | ks | 0,700 €         | 0,840 €         |
| Obálka C5                                   |            | 0,014 €            | 1000      | ks | 14,000 €        | 16,800 €        |
| Pero jednorázové                            |            | 0,070 €            | 15        | ks | 1,050 €         | 1,260 €         |
| Odkladacia mapa s gumou žltá                |            | 0,500 €            | 25        | ks | 12,500 €        | 15,000 €        |
| Ceruzka                                     |            | 0,040 €            | 10        | ks | 0,400 €         | 0,480 €         |
| Náplň modrá do pera                         | KH440103   | 0,040 €            | 10        | ks | 0,400 €         | 0,480 €         |
| Guma  | FC584160   | 0,070 €            | 4         | ks | 0,280 €         | 0,336 €         |
| Spinky na spisy stredné                     | RO472000   | 0,370 €            | 3         | ks | 1,110 €         | 1,332 €         |
| Blok samolepiaci                            |            | 0,090 €            | 45        | ks | 4,050 €         | 4,860 €         |
| Blok linajkový A4                           |            | 0,380 €            | 10        | ks | 3,800 €         | 4,560 €         |
| Lepiaca tyčinka                             |            | 0,090 €            | 100       | ks | 9,000 €         | 10,800 €        |
| Náboje do zošivačky 24/6                    | NO400158   | 0,270 €            | 120       | ks | 32,400 €        | 38,880 €        |
| Centropen 2811 červený,čierny,zelený po 5ks | CE2811     | 0,320 €            | 15        | ks | 4,800 €         | 5,760 €         |
| Náplň do čínskeho pera                      | SA146300   | 0,130 €            | 20        | ks | 2,600 €         | 3,120 €         |
| <b>Cena spolu</b>                           |            |                    |           |    | <b>591,09 €</b> | <b>709,31 €</b> |

Faktúru (s číslom objednávky) a dodací list žiadame zaslať na adresu: vid' miesto určenia

Splatnosť faktúry je do 30 dní od doručenia faktúry.

Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou  
 Bratislava  
 IČO: 30796482  
 DIČ: 2021904456

pečiatka a podpis objednávateľa

Číslo EK rozpočtovej klasifikácie:

633006

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal :

dňa : 25-03-2011

Súlad s EK rozpočtovej klasifikácie vykonal:

dňa: 29.03.2011

Vyhotovil:

dňa:

R. Gálffyová

11.03.2011

Ing. B. Uhrík